
 

 

 

 
            Zduny, dnia 10.03.2023 r. 
Gmina Zduny  
ul. Rynek 2  
63-760 Zduny  
 
GK.271.4.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt. 1 ustawy PZP pn. :  
 

Budowa hali sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem lekkoatletycznym i placem zabaw dla osób 
z niepełnosprawnościami w miejscowości Zduny 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1710 ze zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert w postępowaniu. 

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10.03.2023 r. o godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowania 
zamówienia, w wysokości: 10 000 000,00 zł brutto. 

Ofertę złożyły następujące firmy:  

 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena ogółem brutto 

 
Gwarancja  

1 
Raf-Mal Zakład Usługowo-Remontowy  

Rafał Piotrowski 

ul. Powstańców Wielkopolskich 38 

63-800 Gostyń 

 
9 870 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

2 
Firma Usługowo-Handlowa MALBUD  

Zdzisław Detka 

ul. Szkolna 21/1b 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
16 543 500,00 zł 

 
60 miesięcy 

3 
Monika Banaszkiewicz „HURST” 
Sierakowo, ul. Dożynkowa 2 
63-900 Rawicz   

 
14 258 602,85 zł 

 
60 miesięcy 

4 
Zbigniew Warga NAT-BUD 

ul. Mirosława Ferića 9 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 
16 873 098,39 zł 

 
60 miesięcy 



 

 

 

5 
Zakład Robót Ogólnobudowlanych „ZROBUD” 
Marek Kędzia 
ul. Zachodnia 8 
63-322 Gołuchów 

 
11 300 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

 

Z poważaniem 
Z up. Burmistrza Zdun 

Kierownik Wydziału Gospodarki, 
Rolnictwa i Rozwoju 

/-/ mgr Miłosz Zwierzyk 
                /kwalifikowany podpis elektroniczny/ 


		2023-03-10T14:16:10+0100




